
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Ministère de l’Europe
et des affaires étrangères

Arrêté du 25 mars 2021
conférant la médaille d’honneur des affaires étrangères

pour actes de bravoure et de dévouement

NOR : EAEA2035496A

Le ministre de l’Europe et des affaires étrangères

Vu  le décret n° 2010-1025 du 30 août 2010 relatif  à la médaille d'honneur des affaires
étrangères, notamment son article 4 ;

Arrête :

Article 1er

La médaille d’honneur des affaires étrangères est décernée aux personnes dont le nom suit : 

I - Echelon bronze

- Mme Micheline ABBOSH
- Mme Ketty ABBOUD
- M. Raymond ABI ABBOUD
- M. Rony ABI ABBOUD
- M. Zaher ABIRACHED
- Mme Jeanine ABI WARDEH
- M. Joseph AKIKI
- Mme Noor AKL
- M. Christophe ANDRAL
- Mme Thérèse AOUN
- M. Tony AOUN
- Mme Noémie ATTIA
- M. Antoine AZZI
- M. Elias BEAINEH
- M. Karim BEN CHEIKH
- Mme Inès BEN KRAIEM
- Mme Aline BERBERI
- Mme Jessie BERLANDINO
- M. Elie BITAR
- Mme Marie-Jeanne BITAR
                                                                                                                                           …/…

1



- M. Stéphane BOEGLIN
- M. Jérémie BONHOMME
- M. Alexandre BOUCKENHEIMER
- Mme Christine BOUDIWAN
- M. Camille BOULOS
- M. Jean-Pierre CAUSSE
- M. Jacques CHALHOUB
- M. Fabrice CHAPELLE
- Mme Paule CLEMENT DEMESTIHAS
- M. Rodolphe COURPIED-ROLLET
- M. Bilal DAYA
- Mme Mona DEBS
- M. Davy DOISY
- M. Sébastien DUCOURANT
- Mme Rachida DUMAS
- Mme Anne-Marie EL ASMAR
- Mme Dima ELMERIBY
- M. Michel FELIX-NAIX
- Mme Dany GEORGIADES
- Mme Marie GHABRIL
- M. Naji GHANEM
- Mme Denise GHOSN
- Mme Cécile GIRVES
- M. Pierre-Edouard GRANDSIRE
- Mme Salina GRENET-CATALANO
- M. Fabrice GROSSIR
- Mme May HARB
- Mme Pascale HARFOUCHE
- M. Jean HEILBRONN
- Mme Emma HELOU
- M. Georges IBRAHIM
- M. Yannic JACQUES
- Mme Camila KAAKOUR
- Mme Cynthia KANAAN
- Mme Maria KASSARDJIAN
- Mme Danièle KHALIFE
- Mme Carla KHOURY
- Mme Jacqueline KREIDI
- M. Christophe LAFFITTE
- M. Jean-Christophe LAROSE
- M. Jocelin LATORRE
- M. Sébastien LE FERS
- Mme Laure LEPETIT
- M. Thierry LISCIA
- M. Gaël MAILFERT
- M. Elie MOHANNA
- Mme Christine MOUCACHEN
- M. Johnny MRAD
- Mme Lina NACOUZI
- M. Mansour NAJM
- Mme Vera NASR
- Mme Christelle NIEL
- Mme Kenza OUAZZANI
                                                                                                                                           …/…

2



- Mme Céline PAYAN
- Mme Emmanuelle PIETRI
- Mme Ina POUANT
- Mme Katy RONSIN
- M. Abed SABRA
- M. Xavier SAVART
- Mme Charlotte SCHWARZINGER
- M. Valéry SCRIVE
- Mme Cindy SCRIVEN
- Mme Janine SKAYEM
- Mme Sandra SLIM
- Mme Sonia STEPHAN
- M. Fouad TAQUET
- M. Denis VASSALLO
- M. Gilbert VAUTIER
- M. Nicolas VAYER
- Mme Léa VERNEREY
- Mme Alissa VIGUIER
- Mme Jacqueline VLADIC
- M. Jean-François VOYEZ
- Mme Haifa WAKIM
- Mme Nada WHAIBE
- Mme Blandine YAZBECK

Article 2

Le directeur des ressources humaines est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au
Bulletin  officiel  du  ministère  des  affaires  étrangères et  au  Bulletin  officiel  des  décorations,
médailles et récompenses.

Fait le 25 mars 2021

Jean-Yves LE  DRIAN

3


